UNIONE DI COMUNI
CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 95 Amministrativo-Ambiente n. 57/2016

OGGETTO: Liguidazione ditta Studio Kappa srl ft n. 2101220 del 30.04.2015 per allineamento conto
del patrimonio.

L'anno duemilasedici, il giorno nove, del mese di novembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 2 del 30 maggio 2014, con il quale
veniva conferito l'incarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;
CONSIDERATO che i programmi citati del’Unione Cinquecitta S.I.C.I. sono  software dello
Studio K srl di Reggio Emilia ;
VISTA la propria precedente determinazione n. 26 del 23/03/2016 con la quale si & assunto
impegno di spesa in favore di Studio K srl, per I'allineamento conto del patrimonio dell’Unione
Cinquecitta;
VISTA la propria precedente determinazione n. 87 del 11/10/2016 con la quale si & assunto
impegno - integrazione di spesa in favore di Studio K srl per lallineamento del conto del
patrimonio dell’'Unione Cinquecitta;
VISTA la fattura della ditta Studio Kappa srl n. 2101220 del 30.04.2015 di € 610,00 iva compresa
per allineamento conto del patrimonio;
VISTO il bilancio 2016 in corso di redazione;
VISTO il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;
VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi;
VISTO lo Statuto dell’Unione;
DETERMINA
1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione; ‘
2) di liquidare alla ditta Studio Kappa srl della fattura n. 2101220/2015 del 30.04.2015 di € 610,00
iva compresa per allineamento conto del patrimonio da imputarsi allintervento n. 10130301
cap. n.1 del bilancio 2016 ; '

bile” de| Servizio

Wﬁﬁ)on bile ﬁl Procedimento
[ (e U{)—N




Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, li Q“% //L(/i(» .

v Il Responsabile/del Servizio preposto

Prae Pus A 2AL el dhlp i




